PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 62 /2020

DENOMINA “CEMITÉRIO MUNICIPAL JARDIM DA PAZ” O ESPAÇO PÚBLICO QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
[bookmark: _GoBack]
		Artigo 1º - Fica denominado “CEMITÉRIO MUNICIPAL JARDIM DA PAZ” o novo cemitério municipal, localizado entre a Rua Anair Galbieri Conduta e Rua Natalino David, no Loteamento Vitória.

 		Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo correrão por conta das dotações próprias, suplementadas se necessário.

 		Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, em 28 de setembro de 2020.

Todos os Vereadores

CLAUDECIR PASCHOAL           ROGÉRIO LODI         NILES ZAMBELO JUNIOR

MAICON RIBEIRO FURTADO             JOÃO FERNANDO DE JESUS PEREIRA      	SANDRO ROBERTO ALPONTE

ADRIANO TESTA                 ALINE MARIA DE CASTRO SANTOS            EDSON SOUZA DE JESUS

 JOSÉ CARLOS FANTIN         GERVÁSIO ARISTIDES DA SILVA

 ANTONIO MARCOS GAVA  JÚNIOR           LUCAS ANTUNES